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Resultados

Informacion del evento TrackdaysEvents Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 28/10/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 160
Mejor tiempo del evento 02:02.074
Media del dia 02:25.622
Pilotos en grupo medio 31
Mejor tiempo grupo medio 02:05.102
Tiempo medio grupo medio 02:35.865
Pilotos en grupo stock 2
Mejor tiempo grupo stock 02:11.117
Tiempo medio grupo stock 02:11.117
Pilotos en grupo abarthCat 25
Mejor tiempo grupo abarthCat 02:24.879
Tiempo medio grupo abarthCat 02:38.200
Pilotos en grupo Rapido 24
Mejor tiempo grupo Rapido 02:20.589
Tiempo medio grupo Rapido 02:37.559
Pilotos en grupo Club Sport 32
Mejor tiempo grupo Club Sport 02:02.074
Tiempo medio grupo Club Sport 02:10.159
Pilotos en grupo Modified 10
Mejor tiempo grupo Modified 02:02.992
Tiempo medio grupo Modified 02:12.064
Pilotos en grupo Stock 36
Mejor tiempo grupo Stock 02:03.741
Tiempo medio grupo Stock 02:19.079




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
A.merino Club Sport 02:02.074 [ 02:02.074 | 00:00.000 | 00:23.548 | 00:00.000 | 00:08.085| 23
J.corbalan Club Sport 02:02.469 [ 00:00.395 | 00:00.395| 00:23.152| 00:00.395| 00:07.689 | 23
E.roig Modified 02:02.992 [ 00:00.523 | 00:00.918 | 00:22.629 | 00:00.000 | 00:09.071 19
A.serrano Club Sport 02:03.702 | 00:00.709 | 00:01.628 | 00:21.919 | 00:01.628 | 00:06.456 17
G.alvarez Stock 02:03.741 [ 00:00.038 | 00:01.666| 00:21.881 | 00:00.000 | 00:15.338 4
J.sanchez Club Sport 02:04.005 [ 00:00.264 | 00:01.930] 00:21.617 | 00:01.930 | 00:06.154| 21
R.1luis Club Sport 02:04.101 [ 00:00.096 | 00:02.027 | 00:21.520| 00:02.027 | 00:06.057| 23
J.chica Club Sport 02:04.557 [ 00:00.455| 00:02.483 | 00:21.065| 00:02.483 | 00:05.601 | 25
P.buenaposada Club Sport 02:04.962 [ 00:00.405 | 00:02.888 | 00:20.660 | 00:02.888 | 00:05.196| 21
P797092400000000 [ medio 02:05.102 [ 00:00.139 | 00:03.027 | 00:20.520| 00:00.000 | 00:30.763 7
T.portas Modified 02:05.346 [ 00:00.244 | 00:03.272| 00:20.276 | 00:02.353 | 00:06.717 | 22
R.batlle Club Sport 02:05.569 [ 00:00.223 | 00:03.495| 00:20.052 | 00:03.495| 00:04.589 17
J.garcia Club Sport 02:05.679 [ 00:00.109 | 00:03.604 | 00:19.943 | 00:03.604 | 00:04.480 15
J.florensa Club Sport 02:06.108 [ 00:00.429 | 00:04.034 | 00:19.513 | 00:04.034| 00:04.050| 20
M.freire Club Sport 02:06.328 [ 00:00.219 | 00:04.253 | 00:19.294 | 00:04.253 | 00:03.831 7
M.rivas Stock 02:06.846 [ 00:00.518 | 00:04.771 | 00:18.776 | 00:03.104 | 00:12.233 | 23
K.rodriguez Club Sport 02:07.743 [ 00:00.896 | 00:05.668 | 00:17.879 | 00:05.668 | 00:02.416| 20
E.garcia Stock 02:07.762 [ 00:00.019 | 00:05.688 | 00:17.859 | 00:04.021| 00:11.316| 24
Lolivé Club Sport 02:08.248 [ 00:00.485 | 00:06.173 | 00:17.374| 00:06.173 | 00:01.911 16
N.merino Club Sport 02:08.455 [ 00:00.207 | 00:06.380 | 00:17.167 | 00:06.380 | 00:01.704| 23
A.salvat Club Sport 02:08.476 [ 00:00.021 | 00:06.401 | 00:17.146 | 00:06.401 | 00:01.683 | 23
A.mateos Stock 02:08.856 [ 00:00.380 | 00:06.782| 00:16.765| 00:05.115| 00:10.222| 24
J.torres Modified 02:08.904 [ 00:00.048 | 00:06.830 | 00:16.717 | 00:05.912| 00:03.159 15
A.agiiera Club Sport 02:09.085 [ 00:00.180 | 00:07.011| 00:16.536| 00:07.011 | 00:01.073 16
A.gimenez Stock 02:09.480 [ 00:00.394 | 00:07.405| 00:16.142 | 00:05.738 | 00:09.599 2
R.pedraza Modified 02:09.589 [ 00:00.109 | 00:07.514 | 00:16.033 | 00:06.596 | 00:02.474 13
A.gavilan Club Sport 02:09.622 [ 00:00.032 | 00:07.547 | 00:16.000 | 00:07.547 | 00:00.537| 23
R.vindel Club Sport 02:09.839 [ 00:00.216 | 00:07.764 | 00:15.783 | 00:07.764 | 00:00.320 19
A.clavell stock 02:11.117 00:01.278 | 00:09.043 | 00:14.504 | 00:00.000 | 00:00.000 [ 29
P725707200000000 [ medio 02:11.317 | 00:00.199 | 00:09.242 | 00:14.305 | 00:06.215 | 00:24.548 18
R.martinez Club Sport 02:11.417( 00:00.100 | 00:09.343 | 00:14.204 | 00:09.343 | 00:01.258 | 24
A.rodriguez Club Sport 02:11.552 | 00:00.135] 00:09.478| 00:14.069 | 00:09.478 | 00:01.393 | 22
A.polo Stock 02:11.807 [ 00:00.254 | 00:09.732| 00:13.815| 00:08.065 | 00:07.272| 22
J.lawton Club Sport 02:12.398 | 00:00.591 | 00:10.324 | 00:13.223 | 00:10.324 | 00:02.239 13
M.closa Stock 02:12.800 [ 00:00.401 | 00:10.725| 00:12.822 | 00:09.058 | 00:06.279| 24
P.sarrado Stock 02:12.955 [ 00:00.155| 00:10.881 | 00:12.666 | 00:09.214 | 00:06.123 12
X.cuartero Club Sport 02:13.448 [ 00:00.493 | 00:11.374| 00:12.173 | 00:11.374 | 00:03.289 | 22
Lpuigvert Stock 02:13.464 [ 00:00.016 | 00:11.390 | 00:12.157 | 00:09.723 | 00:05.614 | 27
O.casas Club Sport 02:14.476 | 00:01.011 | 00:12.402 | 00:11.145] 00:12.402 | 00:04.317 15
E.navarro Club Sport 02:14.599 [ 00:00.122 | 00:12.524 | 00:11.023 | 00:12.524 | 00:04.439| 24
J.valenzuela Stock 02:14.897 [ 00:00.298 | 00:12.823 | 00:10.724 | 00:11.156 | 00:04.181 24
K.reseco Club Sport 02:15.214 [ 00:00.316| 00:13.140| 00:10.407 | 00:13.140 | 00:05.055 18
D.some Club Sport 02:15.984 [ 00:00.770 | 00:13.910| 00:09.637| 00:13.910 | 00:05.825 1
M.godoy Stock 02:16.216 [ 00:00.231 | 00:14.141 | 00:09.406 | 00:12.474| 00:02.863| 20
A.pastrana Stock 02:16.583 [ 00:00.367 | 00:14.508 | 00:09.039 | 00:12.841| 00:02.496 15
C.acedo Stock 02:16.776 [ 00:00.193 | 00:14.702 | 00:08.845| 00:13.035| 00:02.302| 20
R.carrillo Stock 02:17.723 [ 00:00.946 | 00:15.648 | 00:07.899 | 00:13.982 | 00:01.356| 23
L.medina Stock 02:17.804 [ 00:00.080 | 00:15.729 | 00:07.818 | 00:14.063 | 00:01.275] 30
S.bula medio 02:17.877 | 00:00.072 | 00:15.802 | 00:07.745] 00:12.775| 00:17.988| 21
E.molina Club Sport 02:18.029 [ 00:00.152 | 00:15.954 | 00:07.593 | 00:15.954| 00:07.869| 21
K.domene Stock 02:18.298 [ 00:00.269 | 00:16.224 | 00:07.324 | 00:14.557 | 00:00.781 27
S.vegas Modified 02:18.304 [ 00:00.005 | 00:16.229 | 00:07.318| 00:15.311| 00:06.239 10
D.caro Stock 02:18.453 [ 00:00.149 | 00:16.378 | 00:07.169 | 00:14.712 | 00:00.626 | 25
D.nigel Stock 02:19.411 [ 00:00.958 | 00:17.336| 00:06.211 | 00:15.670 | 00:00.331 8
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H.luque Club Sport 02:19.434 | 00:00.023 | 00:17.360 | 00:06.187 | 00:17.360 | 00:09.275| 22
J.font Stock 02:20.505 [ 00:01.071 ] 00:18.431] 00:05.116 | 00:16.764 | 00:01.426| 24
R.delafuente Rapido 02:20.589 [ 00:00.083 | 00:18.515] 00:05.032 | 00:00.000 | 00:16.969| 30
A.gibert Stock 02:21.054 [ 00:00.464 | 00:18.979 | 00:04.568 | 00:17.312 | 00:01.974 13
R.garcia Rapido 02:21.364 | 00:00.310| 00:19.289| 00:04.258 | 00:00.774 | 00:16.195 30
G.vidal Stock 02:21.469 | 00:00.104 | 00:19.394| 00:04.153 | 00:17.728 | 00:02.389 18
M.martinez Stock 02:21.968 | 00:00.499 | 00:19.894 | 00:03.653 | 00:18.227| 00:02.889| 23
O.nevado Stock 02:22.157| 00:00.188 | 00:20.082 | 00:03.465| 00:18.416 | 00:03.077| 22
J.vela Stock 02:22.335| 00:00.177 | 00:20.260| 00:03.287 | 00:18.593 | 00:03.255 20
V.flores Club Sport 02:22.706 | 00:00.371 | 00:20.632] 00:02.915| 00:20.632 | 00:12.547 11
R.couto Rapido 02:24.023 | 00:01.316 | 00:21.948 | 00:01.599 | 00:03.433 | 00:13.536| 31
P.borras Club Sport 02:24.480 | 00:00.456 | 00:22.405] 00:01.142 | 00:22.405 | 00:14.320 8
S.L.martin Stock 02:24.604 | 00:00.124 | 00:22.530] 00:01.017 | 00:20.863 | 00:05.525 14
J.flores abarthCat 02:24.879 | 00:00.274 | 00:22.804 | 00:00.743 | 00:00.000 | 00:13.321 15
M.bautista Stock 02:24.938 | 00:00.059 | 00:22.864 | 00:00.683 | 00:21.197 | 00:05.859 9
X.bautista Stock 02:25.687 [ 00:00.748 | 00:23.612 | 00:00.064 | 00:21.945 | 00:06.607 15
J.pyjol Modified 02:27.247 [ 00:01.560 | 00:25.172 | 00:01.624 | 00:24.254 | 00:15.182 5
A.vacas medio 02:27.276 [ 00:00.029 | 00:25.201 | 00:01.653 | 00:22.174 [ 00:08.589| 33
G.olia Stock 02:27.317 | 00:00.041 | 00:25.243 | 00:01.695| 00:23.576 | 00:08.238 13
A.ivanov Stock 02:27.688 [ 00:00.370 | 00:25.613 | 00:02.065 | 00:23.946 | 00:08.608 | 21
P.moreno abarthCat 02:27.868 [ 00:00.180 | 00:25.794 | 00:02.246 | 00:02.989 | 00:10.331 16
O.calzon Stock 02:29.556 [ 00:01.687 | 00:27.481 | 00:03.933 | 00:25.815| 00:10.476| 26
O.madrid abarthCat 02:30.202 | 00:00.646 | 00:28.128 | 00:04.580 | 00:05.323 | 00:07.997 17
B.roqueta medio 02:30.360 [ 00:00.158 | 00:28.286 | 00:04.738 | 00:25.258 | 00:05.504 11
A ferriol abarthCat 02:31.653 | 00:01.292 | 00:29.579 | 00:06.031 | 00:06.774 | 00:06.546 8
A.berenguer Rapido 02:31.827 [ 00:00.173 | 00:29.752 ] 00:06.204 | 00:11.237 [ 00:05.732 30
A.duran Rapido 02:32.091 [ 00:00.264 | 00:30.017 | 00:06.469 | 00:11.502 | 00:05.467| 28
B.massot medio 02:32.120 [ 00:00.029 | 00:30.046 | 00:06.498 | 00:27.018 | 00:03.744| 32
C.bravo abarthCat 02:33.094 [ 00:00.973 | 00:31.019| 00:07.471 | 00:08.215| 00:05.106 15
P80608 medio 02:33.299 [ 00:00.205 | 00:31.225] 00:07.677 | 00:28.197 | 00:02.565| 27
A.lanzas Rapido 02:33.431 | 00:00.131| 00:31.356| 00:07.808 | 00:12.841 | 00:04.128 | 22
J.gomez medio 02:33.798 | 00:00.367 | 00:31.723 ] 00:08.175| 00:28.696 | 00:02.067 8
J.c.ballester abarthCat 02:34.024 | 00:00.225] 00:31.949| 00:08.401 | 00:09.144 | 00:04.176 8
J.castells Rapido 02:34.556 | 00:00.532 | 00:32.481 | 00:08.933 | 00:13.966 | 00:03.003 29
S.perez Rapido 02:34.644 | 00:00.088 | 00:32.569| 00:09.021 | 00:14.054 | 00:02.915 30
R.boubker medio 02:35.003 | 00:00.359| 00:32.928 | 00:09.380 | 00:29.901 | 00:00.862 | 33
Lsalguero Stock 02:35.096 [ 00:00.093 | 00:33.022| 00:09.474 | 00:31.355| 00:16.017 4
T.buskets medio 02:35.099 | 00:00.002 | 00:33.024 | 00:09.476 | 00:29.997 | 00:00.766 16
D.navarro abarthCat 02:35.630 [ 00:00.531| 00:33.556| 00:10.008 | 00:10.751 | 00:02.569 15
J.mitjans Rapido 02:35.749 | 00:00.119| 00:33.675] 00:10.127 | 00:15.160 | 00:01.809| 25
A.revilla abarthCat 02:35.863 | 00:00.113 | 00:33.788 | 00:10.240 | 00:10.984 | 00:02.337 13
E.espaiol abarthCat 02:36.159 [ 00:00.296 | 00:34.084 | 00:10.536 | 00:11.280 | 00:02.041 17
H.jurado medio 02:36.391 | 00:00.232 ] 00:34.316| 00:10.768 | 00:31.288 | 00:00.525| 20
M.itchart abarthCat 02:36.464 [ 00:00.072 | 00:34.389 | 00:10.841 | 00:11.584 | 00:01.736 15
L.martin Rapido 02:36.471 [ 00:00.007 | 00:34.396| 00:10.848 | 00:15.881 [ 00:01.088 | 29
A.cabezuelo Rapido 02:36.561 | 00:00.090 | 00:34.487| 00:10.939 | 00:15.972 | 00:00.997| 23
A.maldonado abarthCat 02:37.344 | 00:00.782 | 00:35.269| 00:11.721 | 00:12.464 | 00:00.856 7
V.cobos medio 02:37.679 [ 00:00.335] 00:35.604 | 00:12.056 | 00:32.576 | 00:01.813 | 20
D.diaz medio 02:37.728 | 00:00.048 | 00:35.653 | 00:12.105 | 00:32.625 | 00:01.862 7
M.cosp Rapido 02:37.890 [ 00:00.162 | 00:35.816| 00:12.268 | 00:17.301 | 00:00.331 30
Dad&S medio 02:38.558 | 00:00.667 | 00:36.483 | 00:12.935| 00:33.456 | 00:02.692| 29
A.fernandez medio 02:38.580 | 00:00.022 | 00:36.505] 00:12.957 | 00:33.478 | 00:02.714| 33
L.delosrios medio 02:38.620 [ 00:00.040 | 00:36.545] 00:12.997 | 00:33.518 | 00:02.754 16
C.setoain medio 02:38.794 | 00:00.174 | 00:36.720| 00:13.172 | 00:33.692 | 00:02.929| 27
J.bertrand Rapido 02:39.253 | 00:00.458 | 00:37.179 ] 00:13.630 | 00:18.663 | 00:01.694 19
C.rodriguez Rapido 02:39.296 | 00:00.042 | 00:37.221| 00:13.673 | 00:18.706 | 00:01.736 16
R.extremera abarthCat 02:39.840 [ 00:00.544 | 00:37.765| 00:14.217 | 00:14.960 | 00:01.639 16
P.ros abarthCat 02:40.538 | 00:00.698 | 00:38.464 | 00:14.915| 00:15.659 | 00:02.337 16




P.berenguer abarthCat 02:40.790 [ 00:00.251 | 00:38.715| 00:15.167 | 00:15.911 | 00:02.589 5
A.zayas medio 02:41.245 | 00:00.455| 00:39.170| 00:15.622 | 00:36.143 [ 00:05.379 30
R.jurado medio 02:41.423 [ 00:00.177 | 00:39.348 | 00:15.800 | 00:36.320 [ 00:05.557 10
M.garcia abarthCat 02:41.552 | 00:00.129 | 00:39.478 | 00:15.930| 00:16.673 [ 00:03.352 15
P80597 medio 02:41.808 [ 00:00.255 | 00:39.733 | 00:16.185| 00:36.705 [ 00:05.942 2
P80577 medio 02:42.256 | 00:00.448 | 00:40.181| 00:16.633 | 00:37.153 [ 00:06.390 7
P77451 medio 02:42.288 | 00:00.032 | 00:40.213 | 00:16.665| 00:37.185 [ 00:06.422 2
J.carrasco Stock 02:42.296 | 00:00.008 | 00:40.222 [ 00:16.674 | 00:38.555| 00:23.217 7
F.romera abarthCat 02:43.630 | 00:01.333 | 00:41.556 | 00:18.007 [ 00:18.751 | 00:05.430 13
A.vivo medio 02:43.828 [ 00:00.198 | 00:41.754 | 00:18.206 | 00:38.726 [ 00:07.963 27
M.vallhonrat abarthCat 02:44.574 | 00:00.745| 00:42.499 | 00:18.951 | 00:19.695| 00:06.373 14
D.campos Rapido 02:45.155 | 00:00.581 | 00:43.081| 00:19.533 | 00:24.566 [ 00:07.596 27
O.hidalgo Rapido 02:45.454 | 00:00.298 | 00:43.379| 00:19.831 | 00:24.864 [ 00:07.894 15
P.rentero abarthCat 02:45.680 | 00:00.226 | 00:43.606 | 00:20.058 | 00:20.801 [ 00:07.480 13
J.silva abarthCat 02:46.260 | 00:00.579 | 00:44.186| 00:20.638 | 00:21.381 [ 00:08.060 13
J.s.pedro abarthCat 02:46.319 | 00:00.058 | 00:44.244 | 00:20.696 | 00:21.440 [ 00:08.118 13
J.m.lloret Rapido 02:46.366 | 00:00.047 | 00:44.291 | 00:20.743 | 00:25.776 | 00:08.806 27
A.aige Rapido 02:46.634 | 00:00.268 | 00:44.560 | 00:21.011 | 00:26.044 [ 00:09.074 25
A.cazorla medio 02:48.630 [ 00:01.995| 00:46.555| 00:23.007 | 00:43.528 [ 00:12.764 29
F.fuentes medio 02:49.748 | 00:01.118 | 00:47.674 | 00:24.125| 00:44.646 | 00:13.883 22
I.costa abarthCat 02:49.831 | 00:00.082 | 00:47.756 | 00:24.208 | 00:24.952 [ 00:11.630 11
S.camps Rapido 02:49.918 [ 00:00.087 | 00:47.843 | 00:24.295| 00:29.328 [ 00:12.358 3
D.martinez medio 02:53.659 | 00:03.741 | 00:51.585| 00:28.037 | 00:48.557 [ 00:17.794 5
F.freitas Rapido 02:59.908 [ 00:06.248 | 00:57.834 | 00:34.286 | 00:39.319 [ 00:22.349 11
V.pericés abarthCat 05:38.748 | 02:38.840 | 03:36.674 | 03:13.126 | 03:13.869 [ 03:00.548 3
P71823 medio 06:04.816 | 00:26.067 | 04:02.741| 03:39.193 | 03:59.713 [ 03:28.950 2
P77457 medio 50:28.002 | 44:23.186 | 48:25.928 | 48:02.379 | 48:22.900 [ 47:52.136 1
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